EMENTA:  MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES AOS 26 ANOS

DE EXISTÊNCIA DO ROTARY CLUB DE RIBEIRÃO

PRETO - IRAJÁ .

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Através da presente, na pessoa da Presidente Sra.  Rosemeire

Aparecida  de  Mello,  parabenizamos todos  os  companheiros  do  Rotary  Club  Ribeirão

Preto - Irajá, que completou 26 anos de existência.

A presente  moção justifica-se  em reconhecimento  ao grande

trabalho da organização, que atua em projetos humanitários nas áreas da Paz, Prevenção

e Resolução de Conflitos,  Prevenção e Tratamento de Doenças,  Recursos Hídricos e

Saneamento, Saúde Materno-infantil, Educação e Desenvolvimento Comunitário.

REQUEREMOS,  na forma regimental  e constitucional,  depois

de  ouvido  o  Plenário  desta  Egrégia  Casa  de  Leis,  que  conste  na  ata  dos  trabalhos

legislativos  Moção  de  Congratulações  ao  Rotary  Clube  de  Ribeirão  Preto,  conforme

narrado nessa propositura . Oficie-se a Presidente Sra.  Rosemeire Aparecida de Mello no

endereço:  Rua Jorge Said, 334 - City Ribeirão – 14021-380 - NESTA.

Sala das Sessões, 07 de dezembro de 2021.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

REQUERIMENTO Nº 8674/2021

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 8
67

4/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 7
12

9/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

7/
12

/2
02

1
15

:2
2:

13
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

au
ríc

io
 M

en
na

 B
ar

re
to

 G
as

pa
rin

i
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
A9

0-
74

66
-F

60
1-

D
A2

E.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 8
67

4/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 7
12

9/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

7/
12

/2
02

1
15

:2
2:

13
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

au
ríc

io
 M

en
na

 B
ar

re
to

 G
as

pa
rin

i
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
A9

0-
74

66
-F

60
1-

D
A2

E.

Pag. 2/2